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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny Open
2015-06-05 - 9:43 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10 lat

1. WOLSKA, Pola 05 UKS JAGIELLONKA Warszawa3:01.81 239 41.97 47.39 48.16 44.29
2. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 3:10.75 207 43.12 50.57 49.35 47.71
3. LEWICKA, Nikola 05 UKS OLIMPIC Warka 3:14.17 196 41.80 49.61 52.65 50.11

11 lat

1. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 2:42.17 338 36.60 41.81 44.44 39.32
2. JANUSZKO, Patrycja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:44.12 326 36.78 42.68 42.35 42.31
3. BRYWCZYŃSKA, Helena 04 MKS Polonia Warszawa 2:53.88 274 40.58 45.79
4. BIEŃ, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:54.26 272 38.54 45.40 46.71 43.61
5. PECYNA, Martyna 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:54.38 271 38.19 45.71 45.45 45.03
6. BAKUŁA, Milena 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:57.68 257 39.35 45.63 47.75 44.95
7. GADZIŃSKA, Emilia 04 Uks Wawer 3:03.88 231 41.49 48.62 48.73 45.04
8. DOBCZYŃSKA, Magdalena04 UKS JAGIELLONKA Warszawa3:05.88 224 40.96 48.21 49.37 47.34
9. MAJCHRZAK, Kaja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:10.33 209 41.65 51.33 50.50 46.85

10. ORZECHOWSKA, Nikola 04 UKS OLIMPIC Warka 3:18.26 185 43.46 49.98 53.53 51.29

12 lat

1. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 2:24.05 482 33.36 36.77 37.53 36.39
2. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:36.88 373 34.96 40.08 41.73 40.11
3. ŁUBISZ, Wiktoria 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:37.70 367 35.52 39.97 41.79 40.42
4. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:38.92 359 35.26 39.16 42.03 42.47
5. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:39.35 356 36.56 40.77 42.29 39.73
6. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 2:46.39 313 38.08 42.42 43.53 42.36
7. DOBROCZEK, Natalia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:59.61 248 40.49 46.19 47.96 44.97
8. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 3:12.45 202 42.26 50.94 52.33 46.92
9. ŁACH, Maria 03 Squatina Ostrołęka 3:24.16 169 44.91 52.08 53.78 53.39

13 lat

1. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:21.26 511 32.45 35.39 36.75 36.67
2. JASIORSKA, Aleksandra 02 Iuks Muszelka 2:23.83 484 33.42 36.26 37.08 37.07
3. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS GOS Raszyn 2:25.46 468 33.90 36.54 37.97 37.05
4. BUJAK, Klara 02 UKS SKALAR Warszawa 2:27.70 447 34.84 36.91 39.27 36.68
5. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:32.59 405 34.08 38.61 41.06 38.84
6. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:37.58 368 35.86 39.68 41.71 40.33

14 lat

1. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:13.07 612 31.90 33.74 34.66 32.77
2. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 2:16.61 565 31.50 34.36 35.51 35.24
3. SUDAK, Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:20.06 524 32.43 34.96 35.80 36.87
4. SOKÓŁ, Zuzanna 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:21.51 508 32.23 35.72 37.24 36.32
5. PEPLAK, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 2:21.94 504 32.95 36.41 36.68 35.90
6. SOJA, Małgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:21.96 504 32.60 35.65 36.35 37.36
7. MICHNIEWSKA, Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:24.27 480 33.18 37.27 37.45 36.37
8. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 2:26.78 456 33.80 37.17 38.10 37.71
9. ROMAN, Magdalena 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:29.36 432 33.83 37.23 39.98 38.32

10. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 2:29.57 430 33.39 37.41 39.95 38.82
11. DMITROCA, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 2:30.00 427 33.66 37.38 39.73 39.23
12. BIELIŃSKA, Klara 01 Buks Warszawa 2:30.28 424 35.26 39.35 39.40 36.27
13. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 2:34.72 389 34.25 38.98 41.62 39.87
14. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:52.73 279 40.95 45.35 44.85 41.58
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

15 lat

1. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 2:12.83 615 32.12 32.94 33.68 34.09
2. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 2:17.95 549 31.77 34.52 36.03 35.63
3. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:19.35 532 31.01 35.84 36.81 35.69
4. KUBIAK, Karolina 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:20.23 522 32.71 35.19 36.02 36.31
5. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:21.94 504 33.44 37.06 36.71 34.73
6. SUDAK, Magdalena 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:22.41 499 32.24 35.48 37.16 37.53
7. BERWID, Ligia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:26.28 460 33.31 36.52 38.63 37.82
8. GÓRSKA, Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 2:26.60 457 33.40 36.32 39.18 37.70
9. BARANOWSKA, Weronika00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:28.40 441 33.64 37.23 39.30 38.23

10. STUPNICKA, Sylwia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:29.25 433 33.17 37.83 39.78 38.47
11. BUŻYCKA, Maja 00 Klub Pływacki Płetwal Mława2:30.16 425 35.19 38.55 38.99 37.43
12. MAŁEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 2:40.89 346 35.49 40.06 43.11 42.23

16 - 17 lat

1. KANTORSKA, Daria 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:17.98 548 32.16 35.42 36.48 33.92
2. GOSZTYŁA, Antonina 98 Uks Żoliborz Warszawa 2:21.16 512 32.61 35.77 36.77 36.01
3. SUCHECKA, Katarzyna 99 Uks Ostrobramska Warszawa2:26.31 460 31.92 36.80 39.25 38.34
4. WÓJCIK, Edyta 98 Aquator Kozienice 2:44.07 326 37.52 40.79 43.24 42.52

Open

1. POLANSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 2:12.83 615 32.12 32.94 33.68 34.09
2. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:13.07 612 31.90 33.74 34.66 32.77
3. BOCHENEK, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 2:16.61 565 31.50 34.36 35.51 35.24
4. CHOJECKA, Karolina 00 UKS OLIMPIC Warka 2:17.95 549 31.77 34.52 36.03 35.63
5. KANTORSKA, Daria 99 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:17.98 548 32.16 35.42 36.48 33.92
6. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:19.35 532 31.01 35.84 36.81 35.69
7. SUDAK, Zuzanna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:20.06 524 32.43 34.96 35.80 36.87
8. KUBIAK, Karolina 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:20.23 522 32.71 35.19 36.02 36.31
9. GOSZTYŁA, Antonina 98 Uks Żoliborz Warszawa 2:21.16 512 32.61 35.77 36.77 36.01

10. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:21.26 511 32.45 35.39 36.75 36.67
11. SOKÓŁ, Zuzanna 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:21.51 508 32.23 35.72 37.24 36.32
12. SKIBCZAK, Natalia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:21.94 504 33.44 37.06 36.71 34.73

PEPLAK, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 2:21.94 504 32.95 36.41 36.68 35.90
14. SOJA, Małgorzata 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:21.96 504 32.60 35.65 36.35 37.36
15. SUDAK, Magdalena 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:22.41 499 32.24 35.48 37.16 37.53
16. JASIORSKA, Aleksandra 02 Iuks Muszelka 2:23.83 484 33.42 36.26 37.08 37.07
17. BADZIAN, Natalia 03 Iuks Muszelka 2:24.05 482 33.36 36.77 37.53 36.39
18. MICHNIEWSKA, Anna 01 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:24.27 480 33.18 37.27 37.45 36.37
19. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS GOS Raszyn 2:25.46 468 33.90 36.54 37.97 37.05
20. BERWID, Ligia 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:26.28 460 33.31 36.52 38.63 37.82
21. SUCHECKA, Katarzyna 99 Uks Ostrobramska Warszawa2:26.31 460 31.92 36.80 39.25 38.34
22. GÓRSKA, Julia 00 UKS SKALAR Warszawa 2:26.60 457 33.40 36.32 39.18 37.70
23. KACZKOWSKA, Anna 01 UKS SKALAR Warszawa 2:26.78 456 33.80 37.17 38.10 37.71
24. BUJAK, Klara 02 UKS SKALAR Warszawa 2:27.70 447 34.84 36.91 39.27 36.68
25. BARANOWSKA, Weronika00 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:28.40 441 33.64 37.23 39.30 38.23
26. STUPNICKA, Sylwia 00 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:29.25 433 33.17 37.83 39.78 38.47
27. ROMAN, Magdalena 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:29.36 432 33.83 37.23 39.98 38.32
28. SZYMAŃSKA, Magda 01 Buks Warszawa 2:29.57 430 33.39 37.41 39.95 38.82
29. DMITROCA, Julia 01 KS "1" Ożarów Mazowiecki 2:30.00 427 33.66 37.38 39.73 39.23
30. BUŻYCKA, Maja 00 Klub Pływacki Płetwal Mława2:30.16 425 35.19 38.55 38.99 37.43
31. BIELIŃSKA, Klara 01 Buks Warszawa 2:30.28 424 35.26 39.35 39.40 36.27
32. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:32.59 405 34.08 38.61 41.06 38.84
33. MULARCZYK, Paulina 01 UKS SKALAR Warszawa 2:34.72 389 34.25 38.98 41.62 39.87
34. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:36.88 373 34.96 40.08 41.73 40.11
35. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:37.58 368 35.86 39.68 41.71 40.33
36. ŁUBISZ, Wiktoria 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:37.70 367 35.52 39.97 41.79 40.42
37. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:38.92 359 35.26 39.16 42.03 42.47
38. TOPP, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:39.35 356 36.56 40.77 42.29 39.73
39. MAŁEK, Katarzyna 00 UKS SKALAR Warszawa 2:40.89 346 35.49 40.06 43.11 42.23
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

40. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 2:42.17 338 36.60 41.81 44.44 39.32
41. WÓJCIK, Edyta 98 Aquator Kozienice 2:44.07 326 37.52 40.79 43.24 42.52
42. JANUSZKO, Patrycja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:44.12 326 36.78 42.68 42.35 42.31
43. BUSZKA, Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 2:46.39 313 38.08 42.42 43.53 42.36
44. KLIMCZAK, Agata 01 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki2:52.73 279 40.95 45.35 44.85 41.58
45. BRYWCZYŃSKA, Helena 04 MKS Polonia Warszawa 2:53.88 274 40.58 45.79
46. BIEŃ, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa2:54.26 272 38.54 45.40 46.71 43.61
47. PECYNA, Martyna 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:54.38 271 38.19 45.71 45.45 45.03
48. BAKUŁA, Milena 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:57.68 257 39.35 45.63 47.75 44.95
49. DOBROCZEK, Natalia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon2:59.61 248 40.49 46.19 47.96 44.97
50. WOLSKA, Pola 05 UKS JAGIELLONKA Warszawa3:01.81 239 41.97 47.39 48.16 44.29
51. GADZIŃSKA, Emilia 04 Uks Wawer 3:03.88 231 41.49 48.62 48.73 45.04
52. DOBCZYŃSKA, Magdalena04 UKS JAGIELLONKA Warszawa3:05.88 224 40.96 48.21 49.37 47.34
53. MAJCHRZAK, Kaja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon3:10.33 209 41.65 51.33 50.50 46.85
54. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 3:10.75 207 43.12 50.57 49.35 47.71
55. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 3:12.45 202 42.26 50.94 52.33 46.92
56. LEWICKA, Nikola 05 UKS OLIMPIC Warka 3:14.17 196 41.80 49.61 52.65 50.11
57. ORZECHOWSKA, Nikola 04 UKS OLIMPIC Warka 3:18.26 185 43.46 49.98 53.53 51.29
58. ŁACH, Maria 03 Squatina Ostrołęka 3:24.16 169 44.91 52.08 53.78 53.39


